



T.C
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Sahil Güvenlik Komutanlığı



GÜNCEL FAALİYETLERİ
24 Eylül 2017

22 Eylül 2017 tarihinde saat 01:35'te, ticari bir gemi tarafından Kefken/KOCAELİ 64 deniz mili kuzeyinde içerisinde düzensiz göçmenlerin bulunduğu bir balıkçı teknesinin yardım talebinde bulunduğu ihbarı alınmıştır.

İhbarın alınmasını müteakip Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından bölgeye arama kurtarma maksatlı olarak bir Sahil Güvenlik uçağı ve iki Sahil Güvenlik botu sevk edilmiş bölgede bulunan ticari gemilerle arama kurtarma faaliyetlerine katılmak maksadıyla koordine kurulmuştur.

Saat 05:03'te battığı bildirilen düzensiz göçmen teknesine yönelik icra edilen ilk arama kurtarma faaliyetleri neticesinde, saat 05:25'te Sahil Güvenlik uçağı bölgeye intikal etmiş ve 2 adet SAR (Arama Kurtarma) kitini denize atmıştır. Bölgeye saat 05:38'te intikal eden Sahil Güvenlik botu tarafından denizden 23, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Helikopteri tarafından 1, ticari gemiler tarafından 16 olmak üzere toplam 40 kazazede ilk aşamada sağ olarak kurtarılmış, 21 cansız beden denizden alınmıştır. Denizden alınan 21 cansız bedene ilave olarak kurtarılan hamile bir göçmen kadının hastaneye intikali sırasında ölü bir bebek Dünya'ya getirdiği öğrenilmiştir.

Arama kurtarma faaliyetlerine destek sağlamak maksadıyla görevlendirilen; 1 Sahil Güvenlik uçağı, 1 helikopterli Sahil Güvenlik korveti, 2 Sahil Güvenlik botu, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı bağlı 1 uçak, 1 helikopter, 2 karakol gemisi, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne bağlı 1 kurtarma botu ile 5 ticari gemi arama kurtarma faaliyetlerine iştirak etmiştir.

Arama kurtarma faaliyetlerinin ikinci günü olan 23 Eylül 2017 tarihinde; 1 kadın düzensiz göçmen cesedi bulunmuş ve ölü olarak bulunan göçmen sayısı 22'ye çıkmıştır.

24 Eylül 2017 tarihinde denizden ve havadan yapılan arama kurtarma faaliyetlerinde ise 1 kadın ve 1 erkek olmak üzere toplam 2 düzensiz göçmen cesedi daha bulunmuş ve ölü olarak bulunan göçmen sayısı 24'e yükselmiştir

Kurtarılan düzensiz göçmenlerin karada yapılan detaylı sorgulamalarında verdikleri bilgilere istinaden toplam göçmen sayısınının 78 olduğu ve bu nedenle kayıp olduğu değerlendirilen 14 düzensiz göçmenin aranması faaliyetlerine helikopter konulu bir Sahil Güvenlik korveti ve Sahil Güvenlik botları ile devam edilmektedir. Görüntü 1 için [tıklayınız](#), görüntü 2 için [tıklayınız](#).



Deniz Kuvvetleri Komutanlığı
Helikopteri tarafından kurtarılan
göçmen çocuk